

**UCHWAŁA Nr XXII/246/04
RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE
z dnia 28 czerwca 2004 roku**

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/491/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.).

**Rada Miejska
uchwala, co następuje:**

§ 1

W Uchwale Nr XXXVI/491/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2002 r., w sprawie emisji obligacji komunalnych

wprowadza się następujące zmiany:

- a) W § 1 punkt 1 wyrazy
„wyemitować 3 (trzy) transze obligacji na okaziciela w łącznej liczbie 35 (trzydzieści pięć) o wartości nominalnej 100.000,00 (sto tysięcy złotych) każda, na łączną kwotę 3.500.000,00 PLN (trzy miliony pięćset tysięcy złotych)”

zastępuje się wyrazami

„wyemitować 4 (cztery) transze obligacji na okaziciela w łącznej liczbie 35 (trzydzieści pięć) o wartości nominalnej 100.000,00 (sto tysięcy złotych) każda, na łączną kwotę 3.500.000,00 PLN (trzy miliony pięćset tysięcy złotych)”.

- b) W § 1 punkt 4 wyrazy
„trzecia transza na kwotę 1.000.000,00 PLN (jeden milion złotych) wyemitowana zostanie w 2004 roku w 2 (dwóch) seriach:
a) obligacje 4-letnie na kwotę 500.000,00 PLN
b) obligacje 5-letnie na kwotę 500.000,00 PLN”

zastępuje się wyrazami

„trzecia transza na kwotę 500.000,00 PLN (pięćset tysięcy złotych) wyemitowana zostanie w 2005 roku w 1 (jednej) serii:
a) obligacje 4-letnie na kwotę 500.000,00 PLN”

- c) W § 1 punkt 5 wyrazy
„cena emisyjna jednej obligacji będzie równa 100.000,00 PLN (sto tysięcy złotych)”

zastępuje się wyrazami

„czwarta transza na kwotę 500.000,00 PLN (pięćset tysięcy złotych) wyemitowana zostanie w 2006 roku w 1 (jednej) serii:

a) obligacje 5-letnie na kwotę 500.000,00 PLN”

d) W § 1 dodaje się punkt 6 o treści

„cena emisyjna jednej obligacji będzie równa 100.000,00 PLN (sto tysięcy złotych)”.

e) W § 5 punkt 1 wyrazy

„emisja ostatniej serii obligacji nastąpi nie później niż 31 grudnia 2004 r.”

zastępuje się wyrazami

„emisja ostatniej serii obligacji nastąpi nie później niż 31 grudnia 2006 r.”

f) W § 5 punkt 2 wyrazy

„sprzedaż obligacji nastąpi do dnia 31 grudnia 2004 r.”

zastępuje się wyrazami

„sprzedaż obligacji nastąpi do dnia 31 grudnia 2006 r.”

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Przesunięcia emisji obligacji komunalnych na lata 2005 – 2006 dokonuje się z powodu niewykorzystania tych środków w roku 2004.